GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 2

PORTARIA Nº. 279/2024

“DESIGNAR SERVIDOR PARA ACOMPANHAR CONTRATO - PROC 1411-2022 e 10599/2023”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas
atribuições legais e,

Considerando o teor do artigo 117 da Lei Federal nº.
14.133/2021, que estabelece normas gerais de
licitação e contratação para as Administrações
Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da União,
dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios;

RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º Designar o servidor público municipal, VINÍCIO RODRIGUES LOBATO,
matrícula nº 309570,(titular), e WALDREM MARCELO OLIVEIRA, matrícula nº 308971
(suplente), para atuarem como Gestores do Contrato, e Designar os servidores públicos
municipais, RODRIGO AGUIAR DE LIMA, matrícula nº 013846, (titular), SILVANI APARECIDA
DA SILVA TEIXEIRA, matrícula nº 303568, (suplente), e LEONARDO AGUIAR DE LIMA,
matrícula nº 30333, (suplente), para atuarem como agentes fiscalizadores do Processo fisico
nº 1411/2022 e digital 10599/2023, referente à PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
BORRACHARIA.

Art. 2º - Esta Portaria tem efeito na data retroativa a 01/05/2024

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos vinte e um dias do mês de maio do ano de dois
mil e vinte e quatro (21/05/2023).

ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO
Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna – ES, às
18:00 horas do dia 21/05/2024.

FISCAIS DE CONTRATO

VINICÍO RODRIGUES LOBATO
Matrícula nº 309570

RODRIGO AGUIAR DE LIMA
Matrícula nº 013846

WALDREMMARCELO OLIVEIRA
Matrícula nº 308971

SILVANI APARECIDA DA SILVA
TEIXEIRA

Matrícula nº 303568

LEONARDO AGUIAR DE LIMA
Matrícula nº 30333

BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: fc63a9bcc387609effef0bb1923a166b

GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 2 de 2

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: fc63a9bcc387609effef0bb1923a166b

Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: fc63a9bcc387609effef0bb1923a166b

Documento assinado por:

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:41cd:3400:40ff:79f3:d50:a505 Data: 21/05/2024 16:32:35

Romario Batista Vieira

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:41cd:3400:40ff:79f3:d50:a505 Data: 21/05/2024 16:32:56

Breno Vinicius da Silva
Oliveira

Vinício Rodrigues Lobato Raider

CPF: 12868362710

Email Verificado:
gestao.assessor4@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:41cd:3400:e074:5781:ee71:b209Data: 21/05/2024 16:33:56

Vinício Rodrigues Lobato
Raider

Waldrem Marcelo de Oliveira

CPF: 07729957701

Email Verificado:
gestao.assessor4@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:41cd:3400:e074:5781:ee71:b209Data: 21/05/2024 16:34:32

Waldrem Marcelo de Oliveira

Página 1 de 2

Rodrigo Aguiar de Lima

CPF: 02769769758

Email Verificado:
rodrigo.aguiar.lima@hotmail.com

IP: 177.11.120.130 Data: 21/05/2024 16:42:01

Rodrigo Aguiar de Lima

Leonardo Aguiar de Lima

CPF: 03475133792

Email Verificado:
leonardo.aguiardelima@gmail.com

IP: 177.11.120.130 Data: 21/05/2024 16:42:19

Leonardo Aguiar de Lima

Silvani Aparecida da Silva Teixeira

CPF: 07729777711

Email Verificado:
silvani1703@gmail.com

IP: 177.11.120.130 Data: 21/05/2024 16:42:39

Silvani Aparecida da Silva
Teixeira

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 21/05/2024 16:46:14

Página 2 de 2

	PORTARIA Nº. 279/2024